[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO CIÊNCIA E TECNOLOGIA
J E E S P – ETAPAS    III  e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :                       Seletiva Estadual de  NATAÇÃO Mirim   e Infantil                                             ETAPA:  IV

	DATA:  05/08/2015
	LOCAL:  -São Paulo -

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA:   FEDESP

	DREL: Capital
	IREL:

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	E.E. Annunziatta L.V. Prado
	Indaiatuba
	Ademir Sales Soares
	12.261.378-8

	E.E. Prof. Israel W.Moreira
	Franca
	Valmir de Souza
	13.701.505-5

	E.E.Prof. Julio César D’Elia
	Franca
	Celso Barbosa Sandoval Junior
	8.995.579-1

	E.E. Prof. Adalberto Mecca Sampaio
	Carapicuiba
	Adenilton Lima dos Santos
	24.370.675-3

	NOME do GESTOR: Claudio Roberto dos Santos
	CARGO NA SELJ: Analista Sócio Cultural
	DATA: 05/08/2015